
IČO:

63702169

Obec Ulice č.p. PSČ Tel:

Střítež nad Ludinou 6 75363

602871674, 

581625753

Obchodní název lihoviny: Kategorie lihoviny

Lázeňský penicilin: KN 22087010 

Velikost spotřebitelského 

balení, včetně % obsahu 

alkoholu: Množství ks spotřebitelského balení:

0,5 litrů/ 30% obj. 500

Jméno a příjmení E-mail:

ing. Tomáš Koláček kolacek@likerka.com

Datum: Otisk razítka:

6006

2) Prohlášení provozovatele potraviná řského podniku o lihovin ě, která byla 
vyrobena na území České republiky

Výrobce:

Ing. Tomáš Koláček

Místo podnikání:

č. šarže / datum výroby

Množství v litrech 100% 

etanolu:

75

Odpov ědná osoba výrobce:

Tel.:

+420871674, 581625753

Podpis:



Výrobce:

Místo podnikání:

Telefonní číslo: 

Druh lihu / destilátu:

ovocný destilát slivovice, 

50% obj. alk

obsah etanolu (vyjád řeno 
v % objemových)

49,9

Identifika ční číslo 
protokolu:

55200/2012

Jméno a příjmení:

ing. Tomáš Koláček

Datum 

5.10.2012

Množství v litrech 100 % etanolu: číslo šarže / datum výroby / dodávky

1a) Prohlášení provozovatele potraviná řského podniku o lihu nebo destilátu, který 
byl vyroben na území České republiky

ing. Tomáš Koláček, Střítež nad Ludinou 6, 753 63 Střítež nad Ludinou, IČO 

63702169

Střítež nad Ludinou 6, 753 63 Střítež nad Ludinou

602 871 674, 581 625 753

E-mail: Tel:

3640,28 2042/20.1.2012

Protokol o zkoušce z laborato ře akreditované podle ISO 17025 usazené v EU nebo 
EHP, který p řílohou prohlášení - v českém jazyce

Obsah metanolu (mg/l vyjád řeno na 
100% objemových etanolu

Obsah 2-propanolu 
(izopropylalkoholu) (mg/l vyjád řeno 

na 100% objemových etanolu)

9460 do 50

Identifikace a adresa laborato ře: Datum vystavení:

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě, 

Partyzánské nám. 7,    702 00 Ostrava 5.10.2012

Odpov ědná osoba výrobce:

kolacek@likerka.com +420602871674

Otisk razítka Podpis:






		kolacek@likerka.com
	2014-05-23T14:51:53+0200
	Ing. Tomáš Koláček
	Autorský podpis




